

TOP RENS ApS

Smedegade 84, st
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/05/2016

birthe Pedersen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	13
----------------------------	----

Noter	14
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden TOP RENS ApS
Smedegade 84, st
8700 Horsens

CVR-nr: 26770793
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sparekassen Kronjylland

Revisor MIDTBYENS REVISION V/BIRTHE PEDERSEN
Norgesvej 17
8660 Skanderborg
DK Danmark
CVR-nr: 14249990
P-enhed: 1000707212

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter handel og service med vask og rens, dels til private og dels til virksomheder.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret 2015 udviser et årsresultat på t.kr. 91, hvilket svarer til en stigning på t.kr. 106 i forhold til 2014.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af virksomhedens forhold.

Den forventede udvikling

Den positive udvikling fra 2015 ser ud til at fortsætte.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der foregår ikke forsknings- og udviklingsaktiviteter ud over normal produktudvikling og rationalisering af produktionsprocesser.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		877.168	562.797
Personaleomkostninger	1	-696.865	-482.272
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-55.944	-87.774
Resultat af ordinær primær drift		124.359	-7.249
Andre finansielle indtægter		66	24
Øvrige finansielle omkostninger		-6.187	-13.564
Ordinært resultat før skat		118.238	-20.789
Skat af årets resultat	2	-27.180	5.538
Årets resultat		91.058	-15.251
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		50.000	
Overført resultat		41.058	-15.251
I alt		91.058	-15.251

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		297.527	353.471
Materielle anlægsaktiver i alt	3	297.527	353.471
Andre værdipapirer og kapitalandele			0
Deposita		13.500	13.500
Finansielle anlægsaktiver i alt		13.500	13.500
Anlægsaktiver i alt		311.027	366.971
Fremstillede varer og handelsvarer		959	4.150
Varebeholdninger i alt		959	4.150
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		44.804	47.220
Andre tilgodehavender		13.710	13.710
Periodeafgrænsningsposter		26.437	26.425
Tilgodehavender i alt		84.951	87.355
Likvide beholdninger		1.192	1.078
Omsætningsaktiver i alt		87.102	92.583
Aktiver i alt		398.129	459.554

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Andre reserver		-21.583	-6.332
Overført resultat		41.058	-15.251
Forslag til udbytte		50.000	
Egenkapital i alt		194.475	103.417
Hensættelse til udskudt skat		32.337	22.712
Hensatte forpligtelser i alt		32.337	22.712
Gæld til banker		-40.565	110.250
Leverandører af varer og tjenesteydelser		49.643	93.088
Skyldig selskabsskat		13.555	-6.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		148.684	136.087
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		171.317	333.425
Gældsforpligtelser i alt		171.317	333.425
Passiver i alt		398.129	459.554

Egenkapitalopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	-21.583			103.417
Betalt udbytte				0	0
Årets resultat			41.058	50.000	91.058
Egenkapital, ultimo	125.000	-21.583	41.058	50.000	194.475

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015	2014
	kr.	kr.
Løn og gager	612072	388050
Pensionsbidrag	58416	54912
Andre omkostninger til social sikring	26377	39310
	696865	482272

Gennemsnit antal beskæftigede 2,4

2. Skat af årets resultat

	2015	2014
	kr.	kr.
Skat af årets resultat	17555	0
Ændring af udskudt skat	9625	5538
	27180	5538

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	2015	2014
	Andre Anlæg mv. kr	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	690357	983167
Tilgang	0	0
Afgang i årets løb til kostpris	-49417	-292810
Kostpris ultimo	640940	690357
Af- og nedskrivning primo	-336886	-521922
Årets afskrivning/nedskrivning	-55944	-59024
Afskrivning/nedskrivning på afhændede	49417	244060
Af- og nedskrivning ultimo	-343413	-336886
Regnskabsmæssig værdi ultimo	297527	353471

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Sikkerhedsstillelser:	Ingen
Garantiforpligtelser:	Ingen
Kautionsforpligtelser:	Ingen
Leasingforpligtelser:	Ingen